
 

 

       Valstybinio socialinio draudimo 

fondo administravimo įstaigų 

mokamų išmokų permokų 

nustatymo, apskaitos, išieškojimo ir 

nurašymo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

 (Sprendimo dėl permokos nustatymo formos pavyzdys)  

 
 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS 

____________________________ SKYRIUS  

 

SPRENDIMAS 

DĖL (VARDAS, PAVARDĖ, IŠMOKOS RŪŠIS) 

PERMOKOS NUSTATYMO  
 

20   m.           d. Nr.        
(Dokumento sudarymo vieta) 

 

Išnagrinėjęs (-usi)__________________________________________________________ 
                                                      (išmokos gavėjo vardas, pavardė, asmens kodas) 

_________________________________________ (bylos Nr. __________ / skyrimo ir mokėjimo 
                                (išmokos rūšis) 

dokumentus), vadovaudamasis (-i)____________________________________________________, 
                                                            (teisės aktas, jo straipsniai, dalys, punktai, papunkčiai) 

nustatau, kad laikotarpiu (-iais) nuo ____ m. ___________ __ d. iki ____ m. _____________ __ d.  

 

susidarė ____________ Eur _________________________________________________ permoka,  
                        (suma)                             (išmokos rūšis) 

________ Eur gyventojų pajamų mokesčio, _____________ Eur privalomojo sveikatos draudimo  
  (suma)                                                                                  (suma)                            

įmokų permoka/nepriemoka (nereikalingą išbraukti).  

Permoka susidarė _____________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 
                       (priežastys, faktinės aplinkybės, kurios pagrindžia sprendimą) 

(Pripažįstu netekusiu galios Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos 

_______________ skyriaus 20__ m. _______ __ d. sprendimą Nr. _________                                    

„(pavadinimas)“.) 

 

(Nurodoma sprendimo apskundimo tvarka ir terminai)  

 

 
(Pareigų pavadinimas)                         (Vardas ir pavardė) 

A.V. 

 

 

 

 

 

 
(Rengėjo nuoroda) 

 

 

 



 

 

 

 

 

Valstybinio socialinio draudimo fondo  

valdybos ______________ skyriaus 

___m.______ d. sprendimo Nr. ____ „Dėl 

__________ permokos nustatymo“ 

priedas 

 

PERMOKOS SUMOS DYDŽIO APSKAIČIAVIMAS 

 

Permokėtos išmokos gavėjo vardas, pavardė: 

Asmens kodas: 

Išmokos rūšis: 

Bylos Nr.: 

(Gali būti įrašomi kiti reikalingi duomenys, pavyzdžiui, lytis, permokos sumos apskaičiavimo 

laikotarpis) 

 

(Permokos sumos dydžio apskaičiavimo lentelė) 

 

Rengėjas 

 

Tikrintojas 

 

______________________________ 


